
1

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „3“

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „5“

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „4X4“

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „6“ 

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „7“ 

20232023KATALOG

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ 
NAPÍNACÍ RÁMY

4

5

7

8

9



2

pro malířská plátna

Dřevěné klínové napínací rámy



3

Pro zájemce o sestavení klínového rámu s napnutým plátnem dle vlastních požadavků 
na rozměr, nebo hloubku, je připravena nabídka několika různých systémových 
profilů zhotovených z dobře proschlého dřeva severské borovice. Většinou vyrobených 
technologií úmyslného nastavování částí dřeva lepeným prstovým spojem.

Jednotlivé typy mají vždy obvodové díly opatřené velmi kvalitními a přesnými rohovými 
zámky a většina z nich pak i díly spojovací, které se vkládají dovnitř obrazců pro 
vyztužení napínacího rámu a propojení jeho protilehlých stran. 

Z připravených lišt dle jednotlivých typů profilů lze sestavit napínací rámy o délce 
strany od 18 cm až do 300 cm. Využití těchto kvalitních komponent nabízí mnohem 
větší možnosti ve volbě formátu pro plátno a celý obraz, než je tomu u hotových 
sériově vyráběných pláten typizovaných rozměrů.

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY



4

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY 

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „3“ 

Lišta klínového rámu "3" je určena pro malé formáty 
klínových napínacích rámů do max. rozměru 60 x 60 
cm. V tomto typu nabízíme pouze obvodové díly rámů, 
bez spojovacích lišt. 

OBVODOVÉ DÍLY "3" - ROZMĚRY 30 X 19 MM

KRÁTKÉ OBVODOVÉ DÍLY (nemají otvor pro spojovací díl):

• určené pro výrobu rámů malých formátů
• délka: od 18 do 60 cm (po 1 cm)

Pozn.: 
Pro lišty klínového rámu "3" není použita technologie 
prstového spoje.

Obvodový díl "3"

obj. č. 3,0 xxx obj. č.:  3,0  018

obvodový díl "3"         délka 18 cm

Obj.číslo Popis

3,0 018 obvodová lišta klínového rámu 18 cm

3,0 019 obvodová lišta klínového rámu 19 cm

3,0 020 obvodová lišta klínového rámu 20 cm 

3,0 021 obvodová lišta klínového rámu 21 cm

3,0 022 obvodová lišta klínového rámu 22 cm

3,0 023 obvodová lišta klínového rámu 23 cm

3,0 024 obvodová lišta klínového rámu 24 cm

3,0 025 obvodová lišta klínového rámu 25 cm

3,0 026 obvodová lišta klínového rámu 26 cm

3,0 027 obvodová lišta klínového rámu 27 cm

3,0 028 obvodová lišta klínového rámu 28 cm

3,0 029 obvodová lišta klínového rámu 29 cm

3,0 030 obvodová lišta klínového rámu 30 cm

3,0 031 obvodová lišta klínového rámu 31 cm

3,0 032 obvodová lišta klínového rámu 32 cm

3,0 033 obvodová lišta klínového rámu 33 cm

3,0 034 obvodová lišta klínového rámu 34 cm

3,0 035 obvodová lišta klínového rámu 35 cm

Obj.číslo Popis

3,0 036 obvodová lišta klínového rámu 36 cm

3,0 037 obvodová lišta klínového rámu 37 cm

3,0 038 obvodová lišta klínového rámu 38 cm

3,0 039 obvodová lišta klínového rámu 39 cm

3,0 040 obvodová lišta klínového rámu 40 cm

3,0 041 obvodová lišta klínového rámu 41 cm

3,0 042 obvodová lišta klínového rámu 42 cm

3,0 043 obvodová lišta klínového rámu 43 cm

3,0 044 obvodová lišta klínového rámu 44 cm

3,0 045 obvodová lišta klínového rámu 45 cm

3,0 046 obvodová lišta klínového rámu 46 cm

3,0 047 obvodová lišta klínového rámu 47 cm

3,0 048 obvodová lišta klínového rámu 48 cm

3,0 049 obvodová lišta klínového rámu 49 cm

3,0 050 obvodová lišta klínového rámu 50 cm

3,0 051 obvodová lišta klínového rámu 51 cm

3,0 052 obvodová lišta klínového rámu 52 cm

3,0 053 obvodová lišta klínového rámu 53 cm

Obj.číslo Popis

3,0 054 obvodová lišta klínového rámu 54 cm

3,0 055 obvodová lišta klínového rámu 55 cm

3,0 056 obvodová lišta klínového rámu 56 cm

3,0 057 obvodová lišta klínového rámu 57 cm

3,0 058 obvodová lišta klínového rámu 58 cm

3,0 059 obvodová lišta klínového rámu 59 cm

3,0 060 obvodová lišta klínového rámu 60 cm



5

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „5“ 

Obvodový díl "5"

obj. č. 4,3 xxx obj. č.:  4,3  055

obvodový díl "5"         délka 55 cm

Lišta klínového rámu „5“ s rozměry v řezu 42 x 19 
mm je pro zvýšení stability vyrobena technologií 
„prstového spoje“. Typ je vhodný pro menší a středně 
velké formáty obrazů, výhodou rámů složených z 
tohoto profilu je nižší celková hmotnost.

OBVODOVÉ DÍLY „5“ - ROZMĚRY 42 X 19 MM

KRÁTKÉ OBVODOVÉ DÍLY (nemají otvor pro spojovací díl):

• určené pro výrobu klínových napínacích rámů menších formátů
• délka: od 18 do 49 cm (po 1 cm)

STŘEDNĚ DLOUHÉ OBVODOVÉ DÍLY 
(s 1 otvorem pro spojovací díl - uprostřed):

• určené pro výrobu rámů formátů menší a střední velikosti
• délka: od 50 do 120 cm (po 1 cm)
• délka: od 125 do 150 cm (po 5 cm)

Obj. číslo Popis

4,3 018 obvodová lišta klínového rámu 18 cm

4,3 019 obvodová lišta klínového rámu 19 cm

4,3 020 obvodová lišta klínového rámu 20 cm

4,3 021 obvodová lišta klínového rámu 21 cm

4,3 022 obvodová lišta klínového rámu 22 cm

4,3 023 obvodová lišta klínového rámu 23 cm

4,3 024 obvodová lišta klínového rámu 24 cm

4,3 025 obvodová lišta klínového rámu 25 cm

4,3 026 obvodová lišta klínového rámu 26 cm

4,3 027 obvodová lišta klínového rámu 27 cm

4,3 028 obvodová lišta klínového rámu 28 cm

4,3 029 obvodová lišta klínového rámu 29 cm

4,3 030 obvodová lišta klínového rámu 30 cm

4,3 031 obvodová lišta klínového rámu 31 cm

4,3 032 obvodová lišta klínového rámu 32 cm

4,3 033 obvodová lišta klínového rámu 33 cm

Obj. číslo Popis

4,3 034 obvodová lišta klínového rámu 34 cm

4,3 035 obvodová lišta klínového rámu 35 cm

4,3 036 obvodová lišta klínového rámu 36 cm

4,3 037 obvodová lišta klínového rámu 37 cm

4,3 038 obvodová lišta klínového rámu 38 cm

4,3 039 obvodová lišta klínového rámu 39 cm

4,3 040 obvodová lišta klínového rámu 40 cm

4,3 041 obvodová lišta klínového rámu 41 cm

4,3 042 obvodová lišta klínového rámu 42 cm

4,3 043 obvodová lišta klínového rámu 43 cm

4,3 044 obvodová lišta klínového rámu 44 cm

4,3 045 obvodová lišta klínového rámu 45 cm

4,3 046 obvodová lišta klínového rámu 46 cm

4,3 047 obvodová lišta klínového rámu 47 cm

4,3 048 obvodová lišta klínového rámu 48 cm

4,3 049 obvodová lišta klínového rámu 49 cm



6

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY 

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „5“ 

Spojovací díl s jedním výřezem (50-150 cm) 

Spojovací díl "5"

obj. č. 4,3 xxx S

délka 55 cm

obj. č.:  4,3  055  S 
spojovací díl "5"

SPOJOVACÍ DÍLY „5“ - ROZMĚRY 42 X 14 MM

STŘEDNĚ DLOUHÉ SPOJOVACÍ DÍLY 
(s 1 výřezem na křížení uprostřed):

• určené pro vyztužení protilehlých obvodových dílů 
   u středně velkých formátů
• délka: od 50 do 120 cm (po 1 cm)
• délka: od 125 do 150 cm (po 5 cm)

Obj.číslo Popis

4,3 050 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 50 cm

4,3 051 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 51 cm

4,3 052 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 52 cm

4,3 053 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 53 cm

4,3 054 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 54 cm

4,3 055 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 55 cm

4,3 056 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 56 cm

4,3 057 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 57 cm

4,3 058 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 58 cm

4,3 059 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 59 cm

4,3 060 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 60 cm

4,3 061 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 61 cm

4,3 062 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 62 cm

4,3 063 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 63 cm

4,3 064 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 64 cm

4,3 065 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 65 cm

4,3 066 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 66 cm

4,3 067 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 67 cm

4,3 068 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 68 cm

4,3 069 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 69 cm

4,3 070 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 70 cm

4,3 071 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 71 cm

4,3 072 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 72 cm

4,3 073 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 73 cm

4,3 074 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 74 cm

4,3 075 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 75 cm

Obj.číslo Popis

4,3 076 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 76 cm

4,3 077 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 77 cm

4,3 078 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 78 cm

4,3 079 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 79 cm

4,3 080 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 80 cm

4,3 081 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 81 cm

4,3 082 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 82 cm

4,3 083 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 83 cm

4,3 084 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 84 cm

4,3 085 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 85 cm

4,3 086 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 86 cm

4,3 087 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 87 cm

4,3 088 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 88 cm

4,3 089 /S obvodová/spojovací lišta klín. rámu 89 cm

4,3 090 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 90 cm

4,3 091 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 91 cm

4,3 092 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 92 cm

4,3 093 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 93 cm

4,3 094 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 94 cm

4,3 095 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 95 cm

4,3 096 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 96 cm

4,3 097 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 97 cm

4,3 098 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 98 cm

4,3 099 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 99 cm

4,3 100 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 100 cm

4,3 101 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 101 cm

Obj.číslo Popis

4,3 102 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 102 cm

4,3 103 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 103 cm

4,3 104 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 104 cm

4,3 105 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 105 cm

4,3 106 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 106 cm

4,3 107 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 107 cm

4,3 108 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 108 cm

4,3 109 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 109 cm

4,3 110 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 110 cm

4,3 111 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 111 cm

4,3 112 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 112 cm

4,3 113 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 113 cm

4,3 114 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 114 cm

4,3 115 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 115 cm

4,3 116 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 116 cm

4,3 117 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 117 cm

4,3 118 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 118 cm

4,3 119 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 119 cm

4,3 120 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 120 cm

4,3 125 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 125 cm

4,3 130 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 130 cm

4,3 135 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 135 cm

4,3 140 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 140 cm

4,3 145 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 145 cm

4,3 150 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 150 cm



7

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „4X4“ 

Obvodový díl "4x4"

obj. č. 4-4 xxx obj. č.:  4-4  120

obvodový díl "4x4"       délka 120cm

Spojovací díl "4x4"

obj. č. 4-3 xxx S

délka 180 cm

obj. č.:  4-4  180  S 
spojovací díl "4x4"

Lišta klínového rámu téměř čtvercového tvaru řezu s 
rozměry 40 x 38 mm. Vyšší boční hrana zvýrazňuje 
charakter napnutého plátna, jaká se v moderních 
interiérech používají bez doplnění rámovacím 
profilem. Jak pro malé, tak střední formáty. Profily 
vyrobeny technologií „prstového spoje“.

OBVODOVÉ DÍLY „4X4“ - ROZMĚRY 40 X 38 MM

KRÁTKÉ OBVODOVÉ DÍLY (nemají otvor pro spojovací díl):

• určeny pro výrobu rámů menších, nebo středních formátů rámů
• délka: od 20 do 90 cm (po 10 cm)

STŘEDNĚ DLOUHÉ OBVODOVÉ DÍLY 
(s 1 otvorem pro spojovací díl - uprostřed):

• určeny pro výrobu formátů rámů střední a větší velikosti
• délka: od 100 do 200 cm (po 10 cm)

SPOJOVACÍ DÍLY „4X4“ - ROZMĚRY 43 X 34 MM

KRÁTKÉ SPOJOVACÍ DÍLY (bez výřezů na křížení):

• určeny pro vyztužení protilehlých obvodových dílů 
   u menších formátů
• délka: od 20 do 90 cm (po 10 cm) 

STŘEDNĚ DLOUHÉ SPOJOVACÍ DÍLY 
(s 1 výřezem na křížení uprostřed):

• určeny pro vyztužení protilehlých obvodových dílů 
   u středně velkých formátů
• délka: od 100 do 200 cm (po 10 cm)

Obj. číslo Popis

4-4 020 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 20 cm

4-4 030 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 30 cm

4-4 040 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 40 cm

4-4 050 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 50 cm

4-4 060 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 60 cm

4-4 070 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 70 cm

4-4 080 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 80 cm

4-4 090 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 90 cm

4-4 100 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 100 cm

4-4 110 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 110 cm

Obj. číslo Popis

4-4 120 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 120 cm

4-4 130 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 130 cm

4-4 140 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 140 cm

4-4 150 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 150 cm

4-4 160 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 160 cm

4-4 170 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 170 cm

4-4 180 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 180 cm

4-4 190 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 190 cm

4-4 200 /S obvodová / spojovací lišta klínového rámu 200 cm



8

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „6“ 

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY 

60 mm

27
 m

m

Obvodový díl "6"

obj. č. 6,0 xxx obj. č.:  6,0  180

obvodový díl "6"           délka 180cm

Spojovací díl "6"

obj. č. 6,0 xxx S

délka 180 cm

obj. č.:  6,0  180  S 
spojovací díl "6" 

Lišta klínového rámu „6“ s rozměry v řezu 60 x 27 
mm je vyrobena technologií „prstového spoje“. Profil 
je vhodný pro středně velké a velké formáty obrazů. 
Nový a promyšlený tvar - v řezu masivnější, zajišťuje 
vyšší stabilitu a lepší kontakt napnutého plátna s 
ostřeji řešenou kontaktní hranou profilu. Velmi dobré 
zákaznické reference.

OBVODOVÉ DÍLY „6“ - ROZMĚRY 60 X 27 MM

KRÁTKÉ OBVODOVÉ DÍLY (nemají otvor pro spojovací díl):

• určeny pro výrobu rámů menších, nebo středních formátů rámů
• délka: od 50 do 90 cm (po 10 cm)

STŘEDNĚ DLOUHÉ OBVODOVÉ DÍLY 
(s 1 otvorem pro spojovací díl - uprostřed):

• určeny pro výrobu formátů rámů střední a větší velikosti
• délka: od 100 do 190 cm (po 10 cm)

DLOUHÉ OBVODOVÉ DÍLY 
(se 2 otvory pro spojovací díly ve třetinách délky):

• určeny pro výrobu formátů klínových rámů větší velikosti
• délka: od 200 do 300 cm (po 10 cm)

SPOJOVACÍ DÍLY „6“ - ROZMĚRY 60 X 22 MM

KRÁTKÉ SPOJOVACÍ DÍLY (bez výřezu na křížení):

• určené pro vyztužení protilehlých obvodových dílů 
   u malých formátů
• délka: od 60 do 90 cm (po 10 cm)

STŘEDNĚ DLOUHÉ SPOJOVACÍ DÍLY 
(s 1 výřezem na křížení uprostřed):

• určené pro vyztužení protilehlých obvodových dílů 
   u středně velkých formátů
• délka: od 100 do 190 cm (po 10 cm)

DLOUHÉ SPOJOVACÍ DÍLY (se 2 výřezy ve třetinách na křížení):

• určeny pro vyztužení protilehlých obvodových dílů 
   u velkých formátů
• délka: od 200 do 300 cm (po 10 cm)

Obj.číslo Popis

6,0 050 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 50 cm

6,0 060 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 60 cm

6,0 070 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 70 cm

6,0 080 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 80 cm

6,0 090 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 90 cm

6,0 100 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 100 cm

6,0 110 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu  110 cm

6,0 120 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 120 cm

6,0 130 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 130 cm

Obj.číslo Popis

6,0 140 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 140 cm

6,0 150 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 150 cm

6,0 160 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 160 cm

6,0 170 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 170 cm

6,0 180 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 180 cm

6,0 190 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 190 cm

6,0 200 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu  200 cm

6,0 210 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 210 cm

6,0 220 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu  220 cm

Obj.číslo Popis

6,0 230 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu  230 cm

6,0 240 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 240 cm

6,0 250 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 250 cm

6,0 260 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu  260 cm

6,0 270 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 270 cm

6,0 280 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 280 cm

6,0 290 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 290 cm

6,0 300 /S obvodová/spojovací lišta klín.rámu 300 cm



9

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „7“ 

Obvodový díl "7"

obj. č. 7,0 xxx

obj. č.:  7,0  180

obvodový díl "7"         délka 180 cm

Spojovací díl "7"

obj. č. 7, 0 xxx S

délka 180 cm

obj. č.:  7,0  180  S 
spojovací díl "7" 

Lišta klínového rámu „7“ s rozměry v řezu 69 x 22 mm je vyrobena 
technologií „prstového spoje“. Vhodný pro středně velké až velké 
formáty obrazů. Vyzkoušený tvar zajišťuje dobrou stabilitu i dobrý 
kontakt napnutého plátna s oblejší hranou profilu. Dlouhodobě 
populární tvar.

OBVODOVÉ DÍLY „7“ - ROZMĚRY 69 X 22 MM

KRÁTKÉ OBVODOVÉ DÍLY (nemají otvor pro spojovací díl):

• určeny pro výrobu rámů menších, nebo středních formátů rámů
• délka: od 40 do 90 cm (po 10 cm)

STŘEDNĚ DLOUHÉ OBVODOVÉ DÍLY (s 1 otvorem pro spojovací díl - uprostřed):

• určeny pro výrobu formátů rámů střední a větší velikosti
• délka: od 100 do 195 cm (po 5 cm)

DLOUHÉ OBVODOVÉ DÍLY (se 2 otvory pro spojovací díly ve třetinách délky):

• určeny pro výrobu formátů klínových rámů větší velikosti
• délka: od 200 do 215 cm (po 5 cm)
• délka: od 220 do 300 cm (po 10 cm)

SPOJOVACÍ DÍLY „7“ - ROZMĚRY 67 X 17 MM

KRÁTKÉ SPOJOVACÍ DÍLY (bez výřezů na křížení):

• určeny pro vyztužení protilehlých obvodových dílů u menších formátů
• délka: od 40 do 90 cm (po 10 cm)

STŘEDNĚ DLOUHÉ SPOJOVACÍ DÍLY (s 1 výřezem na křížení uprostřed):

• určeny pro vyztužení protilehlých obvodových dílů u středně velkých formátů
• délka: od 100 do 195 cm (po 5 cm)

DLOUHÉ SPOJOVACÍ DÍLY (se 2 výřezy ve třetinách délky na křížení):

• určeny pro vyztužení protilehlých obvodových dílů u větších formátů
• délka: od 200 do 215 cm (po 5 cm)
• délka: od 220 do 300 cm (po 10 cm)

Obj.číslo Popis

7,0 040 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 40 cm

7,0 050 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 50 cm

7,0 060 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 60 cm

7,0 070 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 70 cm

7,0 080 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 80 cm

7,0 090 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 90 cm

7,0 100 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 100 cm

7,0 105 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 105 cm

7,0 110 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 110 cm

7,0 115 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 115 cm

7,0 120 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 120 cm

7,0 125 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 125 cm

7,0 130 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 130 cm

Obj.číslo Popis

7,0 135 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 135 cm

7,0 140 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu  140 cm

7,0 145 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu  145 cm

7,0 150 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 150 cm

7,0 155 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 155 cm

7,0 160 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu  160 cm

7,0 165 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu  165 cm

7,0 170 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu  170 cm

7,0 175 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu  175 cm

7,0 180 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 180 cm

7,0 185 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 185 cm

7,0 190 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 190 cm

7,0 195 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 195 cm

Obj.číslo Popis

7,0 200 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 200 cm

7,0 205 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 205 cm

7,0 210 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 210 cm

7,0 215 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 215 cm

7,0 220 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 220 cm

7,0 230 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 230 cm

7,0 240 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 240 cm

7,0 250 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 250 cm

7,0 260 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 260 cm

7,0 270 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 270 cm

7,0 280 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 280 cm

7,0 290 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 290 cm

7,0 300 /S  obvodová/spojovací lišta klín.rámu 300 cm



10

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY 

LIŠTY KLÍNOVÉHO RÁMU „4X4“ 

DŘEVĚNÉ KLÍNOVÉ NAPÍNACÍ RÁMY 


